
Id: PSDTG­QXNAS­UUSFU­UOSGV­JAVGV. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR 3314/11
PREZYDENTA WROCŁAWIA

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w placówkach opiekuńczo­wychowawczych na terenie Wrocławia na okres 

od dnia 01 stycznia 2012 roku do dnia 31 marca 2012 roku 

Na  podstawie  art.  92  ust.  1 pkt  2 i  ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.1) ) oraz art. 196 ust. 3 ustawy 
z dnia  9 czerwca  2011  r.  o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczej  (Dz.  U.  Nr  149, 
poz. 887) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala  się  średnie  miesięczne  wydatki  przeznaczone  na  utrzymanie  dziecka  w placówkach 
opiekuńczo­wychowawczych na terenie Wrocławia na okres od dnia 01 stycznia 2012 roku do 
dnia 31 marca 2012 roku w następującej wysokości: 

1) Placówka Opiekuńczo­Interwencyjna  „Przystanek Dobrej Nadziei”,  ul. Borowska 181­187 – 
4.237,69 zł; 

2) Placówka Opiekuńczo­Wychowawcza, ul. Przejazdowa 10 – 3.714,92 zł; 

3) Placówka Opiekuńczo­Wychowawcza, ul. Hercena 14/3 ­ 3.714,92 zł; 

4) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza, ul. Chopina 9a – 3.714,92 zł; 

5) Dziecięcy Dom Placówka Wielofunkcyjna, ul. Parkowa 2 – 4.855,51 zł; 

6) Domy dla Dzieci Towarzystwa „Nasz Dom”, ul. Ofiar Oświęcimskich 41/43 – 2.951,51 zł; 

7) Wrocławskie Centrum Opieki, Wychowania i Adopcji, ul. Lekcyjna 29 – 3.916,90 zł; 

8) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Tęcza”, ul. Wejherowska 28 – 3.939,80 zł; 

9) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Opoka”, ul. Wejherowska 28 – 3.795,71 zł. 

§ 2. 

Traci moc  zarządzenie  nr  667/11  Prezydenta Wrocławia  z dnia  14 marca  2011  r.  w sprawie 
ustalenia  średniego  miesięcznego  kosztu  utrzymania  dziecka  w placówkach  opiekuńczo­
wychowawczych na terenie Wrocławia w 2011 roku  (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2011 r. Nr 
63, poz. 962). 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

PREZYDENT WROCŁAWIA 

Rafał Dutkiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  i Nr 214, poz. 1806, z 2003  r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.


